

2023-08-04

58365/2023

Ilość załączników: 2



116891

WYCENIOWANA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "~~pobieranie~~*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu w Krakowie
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Jaśkowice XXI Wiek , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000570396 , Kod pocztowy: 32-051 , Poczta: Jaśkowice , Miejscowość: Jaśkowice , Ulica: Lawendowa , Numer posesji: 47 , Numer lokalu: 2 , Województwo: małopolskie , Powiat: krakowski , Gmina: Skawina , Strona www: , Adres e-mail:	
[Redacted]	
renta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Józef Tomczak Adres e-mail [Redacted]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Jaśkowice - budowanie tożsamości lokalnej i kulturowej w powiecie krakowskim			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	15.09.2023	Data zakończenia	12.12.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Celem projektu jest zorganizowanie wystawy w Jaśkowicach. Będzie to duże wydarzenie, gdyż pokażemy ponad 700 letnią historię naszej miejscowości, pokażemy że w okresie przedwojennym było u nas uzdrowisko z którego korzystali kuracjusze z terenów dawnego przedwojennego powiatu krakowskiego .

Oferta jest skierowana do mieszkańców Sołectwa Jaśkowice, Gminy Skawina oraz do wszystkich chętnych w powiatu krakowskiego.

Zbierzemy eksponaty od mieszkańców, fotografie, zapiski, które zostaną udostępnione do oglądania w trakcie zorganizowanej wystawy. Będą spotkania z poetą lokalnym z Jaśkowic, plastyczne prace konkursowe dzieci i młodzieży na temat historii Jaśkowic, kino plenerowe, koncerty oraz integracyjny piknik podsumowujący projekt.

Klub Seniora w Jaśkowicach będzie wspomagał działania; przygotowanie poczęstunku, przygotowanie sali, prace porządkowe. Łącznie zostanie zaangażowanych około 30 członków Klubu Seniora. W organizację pikniku zostanie zaangażowana społeczność, każdy mieszkaniec będzie mógł przynieść coś od siebie i zaplanować atrakcje dla

innych. wykład historyczny, przygotowanie wystawy- opisy i inne, koncert, wieczorki poetyckie, koordynacja będą robione wolontaryjnie ze szczególnym zaangażowaniem seniorów, którzy przygotowują salę, poczęstunek, zajmą się pracami porządkowymi. Zaangażowanych zostanie co najmniej 30 seniorów w ramach wolontariatu. W przypadku wprowadzenia stanu epidemiologicznego i powrotu obostrzeń mamy alternatywne rozwiązania; zapewniamy maseczki, środki dezynfekcyjne, zachowanie odstępu, zwiedzanie wystawy, występy itd, będą pod nadzorem i z zachowaniem obostrzeń sanitarnych. Stoliki do prac konkursowych zostaną ustawione, aby zachować wymogi sanitarne. Większe spotkania odbywać się będą na świeżym powietrzu. W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych ; kino plenerowe, uczestnicy przeniosą się na salę w obiekcie dom ludowy, gdzie na zamontowanym ekranie projekcyjnym zadanie zostanie zrealizowane.

Celem projektu jest rozwój poczucia tożsamości lokalnej społeczności Jaśkowic oraz upowszechnianie historii i kultury naszej wsi. budowanie wspólnoty, integrowanie społeczności lokalnej wokół historii i kultury ich miejsca zamieszkania. Celem projektu jest także integracja mieszkańców Jaśkowic oraz historii tego miejsca. Cel zrealizujemy poprzez stworzenia miejsca dla mieszkańców Jaśkowic, w którym będą oni mogli spotkać się kulturą, sztuką i historią. W ramach projektu zrealizujemy kilka działań

Wioska Jaśkowice liczy 1050 mieszkańców z tego około 35 % stanowią osoby starsze, seniorzy. Osób pełnoletnich jest 880, zaś dzieci i młodzieży do 18 lat jest 170. Projekt jest skierowany do wszystkich mieszkańców , a więc międzypokoleniowy. Skorzystają z tego przede wszystkim seniorzy, młodzież. Zasięg na całą społeczność lokalną Jaśkowi ale także do okolicznych tj. sąsiadujących miejscowości. Przewidywana liczba odbiorców 300 do 400 osób

Promocja; Ulotki, plakaty, portal społecznościowy, zaproszenia do skrzynek, ogłoszenia parafialne, portal Skawina.eu Gmina Skawina, TV Skawina, osoby zaproszone; Minister w Kancelarii Prezydenta RP , Starosta Krakowski, Burmistrz Miasta i Gminy Skawina

Rezultaty;
Stworzenie miejsca otwartego dla mieszkańców, 1 wernisaż, ilość godzin 4; 1 wystawa (w przygotowanie wystawy zaangażuje się 50 mieszkańców) , warsztaty plastyczne i konkurs plastyczny dla uczniów w 6 etapach (80 uczestników)razem razem 6 warsztatów tj.18 godzin, 2 spotkania z poetą lokalnym z Jaśkowic (15-20 uczestników) razem 4 godziny , 2 seanse kina plenerowego (uczestnicy 120), razem 4 godziny, zwiedzanie wystawy łącznie około 400 osób, 1 piknik sąsiedzki około 300 uczestników. łącznie 5 godzin Ponadto dzięki projektowi podniesiemy

wiedzę na temat Jaśkowic, wzmocnimy lokalną tożsamość oraz rozwiniemy więzi interpersonalne, zintegrujemy naszą lokalną społeczność. Upowszechnimy i udostępniemy kulturę, sztukę której tak brakuje naszym mieszkańcom.

1)przygotowanie wystawy(ix-x2023)- w ramach etapu zostaną zrealizowane następujące działania: zaangażowanie lokalnej społeczności, w tworzenie na nowo Domu Ludowego.

Zbieranie zbiorów dot. historii Jaśkowic, zakupienie antyram, opisanie eksponatów, zakupienie gablot. 2)otwarcie wystawy XI-XII 2023 -zaproszenie mieszkańców, wykład o historii Jaśkowic, wernisaż/zwiedzanie i poczęstunek, przygotowanie broszury o historii Jaśkowic oraz o wystawie, druk i wręczenie mieszkańcom (zaprosimy oprócz mieszkańców także: Pana Piotra Ćwika Z-cę Szefa Kancelarii Prezydenta RP, Starostę Powiatu Krakowskiego, Wicemarszałka Senatu Pana Senatora Marka Pęka, Burmistrza Miasta i Gminy Skawina.3) Kulturalne spotkania dla mieszkańców (I.2024)- spotkania z lokalnym poetą (2 spotkania),podczas, których odbędą się wieczory poetycko-muzyczne. Czytanie wierszy przy akompaniamencie muzyki na żywo. 4)warsztaty historyczno-plastyczne dla dzieci i młodzieży(II.2024), po warsztatach zostanie zorganizowany konkurs, przygotowany regulamin, zaproszone jury, zakupione nagrody, wszystkie prace zostaną wywieszane na wystawie. 5)koncert muzyczny(III 2024),6) kino plenerowe dla mieszkańców (IV-V)Filmy wybiorą mieszkańcy. 1 seans planują seniorzy, a 2 rodziny z dziećmi. 7)dzień sąsiedzki, piknik(VI2024)- będzie to podsumowanie projektu i pretekst do wspólnego spędzania czasu. W organizację pikniku zostanie zaangażowana społeczność, każdy mieszkaniec będzie mógł przynieść coś od siebie i zaplanować atrakcje dla innych. wykład historyczny, przygotowanie wystawy- opisy i inne, koncert, wieczorki poetyckie, koordynacja będą robione wolontaryjnie ze szczególnym zaangażowaniem seniorów, którzy przygotowują salę, poczęstunek, zajmą się pracami porządkowymi. Zaangażowanych zostanie co najmniej 30 seniorów w ramach wolontariatu.W przypadku wprowadzenia stanu epidemiologicznego i powrotu obostrzeń mamy alternatywne rozwiązania; zapewniamy maseczki, środki dezynfekcyjne, zachowanie odstępu, zwiedzanie wystawy, występy itd, będą pod nadzorem i z zachowaniem obostrzeń sanitarnych. Stoliki do prac konkursowych zostaną ustawione, aby zachować wymogi sanitarne. Większe spotkania odbywać się będą na świeżym powietrzu. W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych ; kino plenerowe, uczestnicy przeniosą się na salę w obiekcie dom ludowy, gdzie na zamontowanym ekranie projekcyjnym zadanie zostanie zrealizowane.

Miejsce realizacji

Sołectwo Jaśkowice gmina Skawina

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
stworzenie miejsca otwartego dla mieszkańców ,organizacja wernisażu w sali domu ludowego w Jaśkowicach	1 wernisaż; czas trwania 4 godziny	dokumentacja video i dokumentacja fotograficzna

wystawa dotycząca historii Jaśkowic	1 wystawa, czas trwania 6 godzin	dokumentacja video i fotograficzna
warsztaty plastyczne i konkurs plastyczny dla uczniów w 6 etapach (80 uczestników) razem 6 warsztatów tj. 18 godzin	6 x warsztaty, 80 uczestników, razem 18 godzin	wykaz uczestników, protokół komisji oceniającej konkurs, dokumentacja fotograficzna
2 spotkania z poetą lokalnym z Jaśkowic (15-20 uczestników) razem 4 godziny	2 spotkania, około 30 do 40 uczestników, razem 4 godziny	wykaz uczestników, dokumentacja fotograficzna
2 seanse kina plenerowego (uczestnicy 120), razem 4 godziny	2 seanse, 120 uczestników, razem 4 godziny	dokumentacja fotograficzna
zwiedzanie wystawy	około 400 osób	dokumentacja fotograficzna
1 piknik sąsiedzki około 300 uczestników. łącznie 5 godzin	1 piknik, około 300 uczestników, 5 godzin	dokumentacja video i fotograficzna
projekt plakatu, zaproszeń, projekt broszury o historii Jaśkowic i wydruk	300 sztuk	faktura za wykonanie projektu plakatu, zaproszeń i broszur, razem za 300 sztuk

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie zostało zarejestrowane w KRS w 2015r. Liczy 51 członków. Współpracuje z Klubem Seniora w Jaśkowicach z Sołtysem i Radą Sołecką, Stowarzyszenie zrealizowało następujące projekty w ramach grantów Burmistrza Miasta i Gminy Skawina;

W roku 2016 Stowarzyszenie zrealizowało następujące projekty w ramach grantów Burmistrza Miasta i Gminy Skawina. • „Międzypokoleniowy Bieg o Puchar Sołectwa Jaśkowice”; • „Aktywni w każdym wieku”; • „Tradycje regionalne w Jaśkowicach - Piknik rodzinny. Przez żołądek do tradycji, czyli dziedzictwo kulturowe na talerzu”; • „Italia-Polonia w Jaśkowicach”; • „Podtrzymujmy tradycje narodowe i kulturalne w Jaśkowicach”; • „Klub Przedszkolaka w Jaśkowicach”; • „Wycieczka krajoznawcza z elementami rehabilitacji do miejscowości Rytko dla grupy osób niepełnosprawnych i seniorów Rok 2017; Stowarzyszenie zrealizowało 10 grantów uzyskanych z Gminy Skawina. Aerobik seniorzy Aerobik II Edycja Biegu Muzykowanie Kulinaria Sołecki Dzień Seniora Akademia Super Dzieciaka Rehabilitacja seniorów Rytko Wycieczka rowerowa Wycieczka do Kopalni soli. Rok 2018 Aerobik w Jaśkowicach Wycieczka krajoznawczo-rehabilitacyjna dla seniorów Kulinaria w Jaśkowicach 100 rocznica odzyskania niepodległości Kulinaria w Jaśkowicach. Akademia Super Dzieciaka. Rok 2019. IV Edycja Międzypokoleniowego Biegu Międzypokoleniowe kulinaria Aerobik Wycieczka z elementami rehabilitacji dla seniorów i osób niepełnosprawnych Rok 2021 i 2022 Grant senioralny, wyjazd rehabilitacyjny Wycieczka do Warszawy, zwiedzanie Pałacu Prezydenckiego i Sejmu RP Wycieczka seniorów do Ustronia Morskiego, rehabilitacja.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie posiada doświadczenie w organizowaniu działań planowanych w niniejszej ofercie. Były organizowane projekty które wymagały działań koordynacyjnych i logistycznych w niektórych przypadkach uczestniczyło w nich ponad 200 osób.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Całość projektu koordynować będzie Pan Józef Tomczak, Prezes Stowarzyszenia; doświadczenie z ostatnich kilku lat w realizacji tego typu projektów

Biuro Rachunkowe Józef Tomczak zajmie się obsługą finansową projektu w ramach wolontariatu.

Utrzymaniem porządku, sprzątanie i przygotowanie sali wezmą na siebie członkowie

Stowarzyszenia, i seniorzy.

Zakupy; lokalni przedsiębiorcy

Zasoby rzeczowe

mikszery, piec konwekcyjny, piekarnik, roboty kuchenne,

Zasoby finansowe

Stowarzyszenie posiada odpowiednie środki na pokrycie finansowe tego projektu w ramach wkładu osobowego; prace administracyjne i pomocnicze nie wymagające specyficznych kwalifikacji – do 35 zł za godzinę pracy;

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	zakup antyram formatu A 4 w celu zrealizowania wystawy 20 szt	100,00		
2.	zakup kredek do konkursu plastycznego, 20 kpl	140,00		
3.	zakup farb plakatowych do konkursu plastycznego 10 szt.	140,00		
4.	zakup bloków rysunkowych do konkursu plastycznego 20 szt.	60,00		
5.	zakup filmu historycznego z licencją na kino plenerowe 2 szt.	290,00		
6.	zakup pisaków do konkursu plastycznego 20 kpl	200,00		
7.	poczęstunek na wernisażu, wystawie 150 osób	1 500,00		
8.	piknik podsumowujący, poczęstunek, grill, napoje, owoce, pieczywo, kiełbasa, musztarda, ketchup, herbata, kawa, cukier, sztucce jednorazowe, węgiel drzewny, podpałka, około 300 osób	3 000,00		



9.	zakup pędzelków do konkursu plastycznego dla 80 uczestników	160,00		
10.	projekt plakatu na wydarzenie i wydruk	300,00		
11.	projekt i wydruk zaproszeń dla mieszkańców	500,00		
12.	broszura o historii Jaśkowic, składanie druku, wydruk	3 000,00		
13.	przygotowanie wernisażu, oprawa muzyczna ; wolontariat	600,00		
14.	koordynacja projektu, wolontariat	1 500,00		
15.	dokumentacja video i fotograficzna całości zadania,	1 000,00		
16.	organizacja konkursu i warsztatów, wolontariat	1 500,00		
17.	organizacja poczęstunku, prace kuchenne, porządkowe; wolontariat	800,00		
18.	organizacja pikniku, grilla, prace gastronomiczne, kuchenne, porządkowe wolontariat	2 000,00		
19.	obsługa księgową projektu, wolontariat	0,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		16 790,00	10 000,00	6 790,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~ ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

